1
Tel : 04 88 19 60 10
Fax : 04 42 29 50 43
Rousset Parc II, 157 avenue Gaston Imbert - 13790 Rousset
©Copyright 2022, OKO Solution S.A.S. Rousset, France - 24/11/2022
ortho production

Rousset Parc II, 157 avenue Gaston Imbert - 13790 Rousset
©Copyright 2022, OKO Solution S.A.S. Rousset, France - 24/11/2022
Poids Fil Hauteur de montage Poids maximum Ref.
110 g M10 9 mm 175 kg N16A6-M10
ADAPTATEUR DE PIED SACH
• Complet avec raccord à vis
PIEDS PROTHÉTIQUES
16
Tel : 04 88 19 60 10
Fax : 04 42 29 50 43
Rousset Parc II, 157 avenue Gaston Imbert - 13790 Rousset
©Copyright 2022, OKO Solution S.A.S. Rousset, France - 24/11/2022
Taille/ Poids Coté Fil Hauteur Ref.
22 cm / 310 g Gauche M10 70 mm FFAH-22L
22 cm / 310 g Droite M10 70 mm FFAH-22R
23 cm / 370 g Gauche M10 70 mm FFAH-23L
23 cm / 370 g Droite M10 70 mm FFAH-23R
24 cm / 420 g Gauche M10 70 mm FFAH-24L
24 cm / 420 g Droite M10 70 mm FFAH-24R
25 cm / 450 g Gauche M10 75 mm FFAH-25L
25 cm / 450 g Droite M10 75 mm FFAH-25R
26 cm / 500 g Gauche M10 75 mm FFAH-26L
26 cm / 500 g Droite M10 75 mm FFAH-26R
27 cm / 540 g Gauche M10 75 mm FFAH-27L
27 cm / 540 g Droite M10 75 mm FFAH-27R
28 cm / 620 g Gauche M10 80 mm FFAH-28L
28 cm / 620 g Droite M10 80 mm FFAH-28R
29 cm / 650 g Gauche M10 85 mm FFAH-29L
29 cm / 650 g Droite M10 85 mm FFAH-29R
PIED DE BAIN SACH
• Poids corporel maximal : 100 kg
• Classe de mobilité (Walky) : 1 à 2
• Hauteur du talon : 10 mm ± 2 mm